世荣电力科技（江苏）有限公司 SHIRONG ELECTRIC POWER TECHNOLOGY (JIANGSU) CO., LTD SHIRONG ELECTRIC POWER TECHNOLOGY (JIANGSU) CO., LTD 世荣电力科技（江苏）有限公司
COMPANYQUALIFICATION
公司资质
03
MANUFACTURINGCENTER
制造中心
04
05

・ 计费：日结、月结、预付费及后付费均可实现
・ 查询：每天结算，随时查询用量及余额
・ 缴费：支持移动缴费（微信、支付宝）和本地缴费
・ 通知：余额不足或欠费时通过微信、短信通知用户或微信
推送
・ 控制：远程控制， 欠费自动断电、断水等， 缴费自动开通，
也可人工控制
・ 报表：可按用户需求制定报表格式
・ APF 可瞬时补偿 2~65 次谐波，补偿范围广
・ SVG 可全范围补偿感性无功、容性无功、三相不平衡问题
・ ASVG 可补偿 2~23 次谐波，谐波补偿容量和无功补偿容量
可设置
产品选型
有源滤波模块 (APF)
产品型号 滤波电流（A） 安装方式
RON-APF-25/4L-C 25
L- 立式
B- 壁挂式
C- 抽屉式
Z- 整机式
RON-APF-35/4L-C 35
RON-APF-50/4L-C 50
RON-APF-75/4L-C 75
RON-APF-100/4L-C 100
RON-APF-125/4L-C 125
RON-APF-150/4L-C 150
静止无功发生器模块 (SVG/ASVG)
产品型号 补偿容量（kvar） 安装方式
RON-SVG-30/4L-C 30 L- 立式
B- 壁挂式
C- 抽屉式
Z- 整机式
ASVG- 增强型
RON-SVG-50/4L-C 50
RON-SVG-75/4L-C 75
RON-SVG-100/4L-C 100
RON-SVG-125/4L-C 125
11 12
产品简介
有源滤波器（APF）、静止无功发生器（SVG）、增强型静
止无功发生器（ASVG） 具有高功率密度、高可靠性、高性能、

层的绝缘区从而局部“修复”介质击穿点而达到自愈功能。
功能特性
・ 干式设计，气体保护，无漏油，无污染
・ 高性能自愈式设计，优良自愈功能
・ 内置放电模块，可触摸端子更安全
・ 一体式无压痕加强型外壳，耐爆能力强，无泄露风险
产品选型
方形电容器主要规格
产品系列 产品型号 额定容量 (Kvar) 额定电容 (μF) 额定电流 (A)
RON-CS450
系列电容器
（共补）
RON-CS450-5-3 5 79 6.4
RON-CS450-6-3 6 94 7.7
RON-CS450-8-3 8 126 10.3
RON-CS450-10-3 10 157 12.8
RON-CS450-12-3 12 189 15.4
RON-CS450-14-3 14 220 18.0
RON-CS450-15-3 15 236 19.2
RON-CS450-16-3 16 252 20.5
RON-CS450-18-3 18 283 23.1
13 14
动态电压恢复装置 (DVR)
产品型号 补偿容量（KVA） 常规尺寸 ( 宽 * 深 * 高 mm)
RON-DVR-30 30 600*1000*2000
RON-DVR-50 50 600*1000*2000
RON-DVR-100 100 600*1000*2000
RON-DVR-120 120 600*1000*2000
RON-DVR-150 150 600*1000*2000
RON-DVR-200 200 功率柜 :600*1000*2000 超容柜 :600*1000*2000
RON-DVR-250 250 功率柜 :600*1000*2000 超容柜 :600*1000*2000
RON-DVR-300 300 功率柜 :600*1000*2000 超容柜 :600*1000*2000
RON-DVR-350 350 功率柜 :600*1000*2000 超容柜 :600*1000*2000
RON-DVR-400 400 功率柜 :600*1000*2000 超容柜 :800*1000*2000
RON-DVR-450 450 功率柜 :600*1000*2000 超容柜 :800*1000*2000
RON-DVR-500 及以上 500 及以上 可定制，根据容量调整
・ 切换全响应时间＜ 1ms
・ 整机采用工业化设计，可靠性高
・ 高效可靠的双向逆变器给负载供电
・ 异常情况时可自动切换到安全旁路供电
产品选型
・ 标配维修开关方便设备的定期维护和扩容
・ 0-130% 电压跌至 100% 额定电压完美补偿
・ 储能单元采用超级电容，免维护
・ 整机产品功耗低，可靠性高，整机效率大于 99%
・ 过压保护装置设计，过电压过电流双重保护 ，防爆性能优良
・ 采用电性能优异的聚丙烯薄膜作介质、实际损耗 0.1% 以下，
发热少、温升低、寿命长
功能特性
世荣电力科技（江苏）有限公司 SHIRONG ELECTRIC POWER TECHNOLOGY (JIANGSU) CO., LTD SHIRONG ELECTRIC POWER TECHNOLOGY (JIANGSU) CO., LTD 世荣电力科技（江苏）有限公司
低压串联电抗器系列
RON-CS450
系列电容器
（共补）
RON-CS450-20-3 20 315 25.7
RON-CS450-25-3 25 393 32.1
RON-CS450-30-3 30 472 38.5
RON-CS450-40-3 40 629 51.3
RON-CS525
系列电容器
（共补）
RON-CS525-5-3 5 58 5.5
RON-CS525-6-3 6 69 6.6
RON-CS525-8-3 8 92 8.8
RON-CS525-10-3 10 116 11.0
RON-CS525-12-3 12 139 13.2
RON-CS525-14-3 14 162 15.4
RON-CS525-15-3 15 173 16.5
RON-CS525-16-3 16 185 17.6
RON-CS525-18-3 18 208 19.8
RON-CS525-20-3 20 231 22.0
RON-CS525-25-3 25 289 27.5
RON-CS525-30-3 30 347 33.0
RON-CS525-40-3 40 462 44.0
普通型说明：1、特殊规格可以定制 2、单相和三相外形和安装尺寸
圆柱型电容器主要规格
产品系列 产品型号 额定容量 (Kvar) 额定电容 (uF) 额定电流 (A)
RON-CS450
圆柱型系统
电容器
RON-CS450-10-3 10 157 12.8
RON-CS450-12.5-3 12.5 197 16.0
RON-CS450-15-3 15 236 19.2
RON-CS450-20-3 20 315 25.7
RON-CS450-25-3 25 393 32.1
RON-CS450-30-3 30 472 38.5
RON-CS480
圆柱型系统
电容器
RON-CS480-10-3 10 138 12.0
RON-CS480-12.5-3 12.5 173 15.0
RON-CS480-15-3 15 207 18.0
RON-CS480-20-3 20 277 24.1
RON-CS480-25-3 25 346 30.1
RON-CS480-30-3 30 415 36.1
RON-CS525
圆柱型系统
电容器
RON-CS525-10-3 10 116 11.0
RON-CS525-12.5-3 12.5 145 13.7
RON-CS525-15-3 15 173 16.5
RON-CS525-20-3 20 231 22.0
RON-CS525-25-3 25 289 27.5
RON-CS525-30-3 30 347 33.0

器过温、断相、三相不平锸保护， 当电容器温度超过设定值，
电容器整机退运保护，提高使用寿命，确保系统安全运行
选型表
・ 电容器投切状态，过欠压状态信号保护动作类型、自诊断
故障类型号
・ 电容器和控制器之间采用 RS-485 通信连接， 构成系统工作。
・ 具有有线网络通信功能
・ 可自动检测及跟踪系统无功的变化，自动投切电容器组，
容量相同的电容器按循环投切原则，容量不同的电容器按
适补原则投切，电容器先投先退、先退先投；电容器运行
温度低的先投，运行温度高的先退
・ 电容器智能控制元件能对本体各项运行参数进行自诊断， —
旦出现自检故障，整机快速响应，退出运行
补偿方式 规格型号 容量 额定电压
三相共补
RON-M480-40/7H 40 480
RON-M480-35/7H 35 480
RON-M480-30/7H 30 480
RON-M480-25/7H 25 480
RON-M480-20/7H 20 480
RON-M480-15/7H 15 480
RON-M480-10/7H 10 480
三相分补
RON-M280-30/7H 25 280
RON-M280-25/7H 20 280
RON-M280-15/7H 15 280
RON-M280-10/7H 10 280
17 18
补偿方式 产品型号 额定容量（Kvar） 额定电压（V） 备注 油蜡电容高度 H（mm） 干式电容高度 H（mm）
三相共补
RON-M450-50 50 450 25+25 335 435
RON-M450-40 40 450 20+20 285 345
RON-M450-35 35 450 20+15 285 345
RON-M450-30 30 450 10+20 285 345
RON-M450-25 25 450 10+15 285 345
RON-M450-20 20 450 10+10 225 225
分相补偿
RON-M250-30 30 250 385 345
RON-M250-25 25 250 335 345
RON-M250-20 20 250 285 345
RON-M250-15 15 250 285 345
RON-M250-10 10 250 225 225
RON-M250-5 5 250 225 225
产品简介
智能式抗谐低压电力电容补偿装置是应用于 0.4kV 低压配电
网中的高效节能、抑制谐波、提高功率因数的新—代无功补偿设
备，替代传统由智能无功补偿控制器、熔丝、投切开关、滤波电

・ 独立的过温反馈电路设计，三层防护系统，使得设备运行
更加稳定可靠
・ 采用先进的隔离技术，提高抗干扰能力
・ 具有缺相保护功能和各相投切指示
・ 具有过温保护，超温闭锁功能
・ 具有状态指示及报警类型显示功能
选型表
・ 输入信号与复合开关光电隔离；抗干扰能力强，工作安全
可靠
自诊断故障保护：系统自动监控可控硅、磁保持继电器的
选型表
产品型号 容量（kvar)
RON-FK-40- △
共补
40
RON-FK-30- △ 30
RON-FK-20- △ 20
RON-FK-40-Y
分补
40
RON-FK-30-Y 30
RON-FK-20-Y 20
产品型号 容量（kvar)
RON-KCS0.45-40-3
共补
40
RON-KCS0.45-30-3 30
RON-KCS0.45-20-3 20
RON-KCS0.25-40-3YN
分补
40
RON-KCS0.25-30-3YN 30
RON-KCS0.25-20-3YN 20
能： 电压故障缺上保护：系统电压相供电时， 开关拒绝闭合；
电源电压缺相保护：工作电源缺相供电时， 开关拒绝闭合；
21 22
世荣电力科技（江苏）有限公司 SHIRONG ELECTRIC POWER TECHNOLOGY (JIANGSU) CO., LTD SHIRONG ELECTRIC POWER TECHNOLOGY (JIANGSU) CO., LTD 世荣电力科技（江苏）有限公司

・ 高速采样，电压电流序分量测量、提供电压偏差、频率偏
差的实时监测记录及联动、电压的骤升骤降闪变监测记录
等
・ 大容量内部存储， 记录故障波形， 故障事件、负荷曲线记录，
定值越限记录等
・ 可扩展 10 ／ 100M 网口，Modbus-TCP 直连交换机传输，
高速易联，独立安全
・ 下行两路 RS485 接口支持联接最多 64 个电力仪表，通过
10 ／ 100M 网络端口上行接入交换机，实现自身及 64 个
典型应用
选型表
统
RON96ELH
多功能谐波表
96*96*85 91*91 K4、J4 / M4、C2
RON80ELH 80*80*85 76*76 K2、J2 / M1
RON72ELH 72*72*85 67*67 K2、J2 / M1
23 24
发电机、重要回路电动机回路
医院、实验室等重要的仪器设备供电回路精密设备精密装置自动产
机房及数据中心供电回路

充电，同时给合闸母线负载供电，另外合闸母线通过降压
装置给控制母线供电
・ 系统中的各监控单元受主监控的管理和控制，通过通讯将
各监控单元采集的信息送给主监控统一管理。主监控显示
选型表
直流系统各种信息，用户也可以通过显示屏查询信息及操
作，系统信息还可以接入到远程监控系统
・ 系统除交流监控、直流监控、开关量监控等基础单元外，
还可以配置绝缘监测、电池巡检等功能单元，用来对直流
系统进行全面监控
产品型号 描述 外形尺寸（mm） 开孔尺寸（mm） 选配功能
RON96E
多功能仪表
（数码显示）
96*96*85 91*91 K4、J4 / M4、C2
RON80E 80*80*85 76*76 K2、J2 / M1
RON72E 72*72*85 67*67 K2、J2 / M1
RON96EL
多功能仪表
（液晶显示）
96*96*85 91*91 K4、J4 / M4、C2
RON80EL 80*80*85 76*76 K2、J2 / M1
RON72EL 72*72*85 67*67 K2、J2 / M1
25
备注：1、壁挂外形尺寸：充电箱 510x700x275mm（高 x 宽 x 深）；电池箱：560x700x275 mm （高 x 宽 x 深）
2、落地式柜体尺寸：2260x800 x600mm （高 x 宽 x 深） 26
规格型号 交流输入

・ 操作功能（远方 / 就地、分合闸、储能、照明操作）
选型表
产品型号 产品功能 单位 外形尺寸（mm） 开孔尺寸（mm） 选配功能
RON-CK200 开关柜智能操控 台 238x180x90 220x165
核相验电
通讯接口
RON-CK200-3 智能操控，带 3 点测温 台 238x180x90 220x165
RON-CK200-6 智能操控，带 6 点测温 台 238x180x90 220x165
RON-CK200-9 智能操控，带 9 点测温 台 238x180x90 220x165
29 30
产品型号 产品功能 单位 外形尺寸（mm） 开孔尺寸（mm） 选配功能
RON-CW200-3 带 3 点測温 台 96 x 96 x 60 91 x 91
通讯接口
RON-CW200-6 带 6 点測温 台 96 x 96 x 60 91 x 91
RON-CW200-9 带 9 点測温 台 96 x 96 x 60 91 x 91
RON-CW200-12 带 12 点测温 台 96 x 96 x 60 91 x 91
・ 网络接口；隔离 RS485 工业总线接口，便于系统组网
・ 工作电源：AC220V/DC220V（若有特殊要求可根据客户要
求设计）
・ 安装方式：嵌入式盘装